MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA SUBMETIDOS AO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02 - OES-GPPGE/CP-GOIOEST/IFG - PNAE 2025 DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, CÂMPUS

GOIÂNIA OESTE

Ao vigésimo terceiro dia do mês de setembro de 2025, às 10 horas e 52 minutos, na sala da Direção-Geral do IFG

Câmpus Goiânia Oeste, realizou-se a sessão pública, para tratar dos seguintes pontos de pauta:

1) Análise da documentação recebida dos proponentes que submeteram projeto de vendas ao Edital de Chamada

Pública n.º 02/2025 - OES-GPPGE/CP-GOIOEST/IFG - PNAE 2025 conforme comunicado publicado na página

de editais da Extensão IFG/ Goiânia Oeste.

O Câmpus Goiânia Oeste recebeu a documentação de quatro proponentes:

COOPRUSC - Cooperativa dos produtores rurais de Senador Canedo e Região.

COOPAGRE - Cooperativa Mista da Agricultura Familiar, Assentados da Reforma Agraria, Povos

Tradicionais Economia Solidaria Aparecida de Goiânia e Região.

COOPERBELGO - Cooperativa Agropecuária de Bela Vista de Goiás LTDA.

FLORY - Cooperativa das Agricultoras Familiares, Povos Tradicionais e Economia Solidária

A análise da documentação recebida seguiu a metodologia:

- Análise dos envelopes  dos proponentes;

- Leitura do item 3 do edital "3.Habilitação do Fornecedor".

- Abertura dos envelopes nº 1, nº 2, nº 3 e nº 4.

- Verificação de autenticidade e conformidade da documentação apresentada de acordo com o

preestabelecido para grupos formais.

2) Observações e solicitações:

Em caso de esclarecimentos, a gravação da sessão pública do dia 23 de setembro de 2025 pode ser solicitada

pelo e-mail: gepex.goianiaoeste@ifg.edu.br

Será comunicado, ao proponente com pendência, a solicitação de documentação para regularização. Data

para regularização da documentação prevista no edital, de 24 a 25 de setembro de 2025 até às 12h.

Participantes presentes:

1. Ingrid Aline Gonçalves

2. Letícia Cunha Fernandes

3. Eduardo Rodrigues Torres

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 10 horas e 58 minutos. Eu, Ingrid Aline de Jesus Gonçalves,

lavrei a presente Ata.

Esta ata segue assinada eletronicamente pela presidente da Comissão Local de Execução do Programa Nacional

de Alimentação Escolar - PNAE do IFG Câmpus Goiânia Oeste conforme Circular 09/2025 - CP-GOIOEST/IFG,

de 27 de março de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: